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Aikuiskoulutuksesta uusi mahdollisuus
Saimaan ammattikorkeakoulun Täydennyskoulutus järjestää yksityishenkilöil­
le, yrityksille ja yhteisöille erilaisia koulutuksia ja palveluja. Tarjoamme laajan 
ja monipuolisen osaamisen ja modernin oppimisympäristön.

Ammattikorkeakoulututkinnot

• tradenomi	 • rakennusmestari	 • fysioterapeutti
• restonomi	 • kuvataiteilija	 • sairaanhoitaja
• insinööri	 • ensihoitaja	 • sosionomi
• terveydenhoitaja	 • toimintaterapeutti

Aikuiskoulutuksen tavoitteena on edistää ammatillista kehitty­
mistä ja elinikäistä oppimista. Koulutus suunnitellaan yhdessä 
työelämän sekä opiskelijoiden kanssa ja toteutetaan monimuoto-
opetuksena, jossa opiskelijan itsenäisen työn osuus on merkittävä. 
Koulutuksiin haetaan valtakunnallisessa yhteishaussa keväisin ja 
syksyisin.

Yleisen hakukelpoisuuden lisäksi ammattikorkeakoulu päättää ku­
hunkin koulutukseen pohjakoulutusvaatimuksen. Hakijalla tulee 
lisäksi olla 18 ikävuoden jälkeen hankittua työkokemusta vähin­
tään kaksi vuotta.



Ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot
Ylempi ammattikorkeakoulututkinto on työelämälähtöinen kor­
keakoulututkinto, jossa hankitaan tieto- ja taitoperusta sekä val­
miudet erityistä asiantuntemusta vaativissa työelämän kehittä­
mistehtävissä toimimista varten.

	 •Kulttuuriyrittäjyyden koulutusohjelma
		 kuvataiteilija (ylempi AMK)

	 •Degree Programme in International Business Management
		 tradenomi (ylempi AMK) Master of Business Administration

	 •Rakentamisen koulutusohjelma
		 insinööri (ylempi AMK)

	 •	Terveyden edistämisen koulutusohjelma
		 ensihoitaja (ylempi AMK)
		 fysioterapeutti (ylempi AMK)
		 terveydenhoitaja (ylempi AMK)
		 toimintaterapeutti (ylempi AMK)
		 sairaanhoitaja (ylempi AMK)
		 sosionomi (ylempi AMK)

Opetusjärjestelyt soveltuvat aikuisille työn ohessa opiskeleville 
henkilöille. Koulutuksiin haetaan valtakunnallisessa yhteishaus­
sa keväisin ja syksyisin. Vieraskieliseen koulutukseen haetaan 
erillishaussa (Degree Programme in International Business Ma­
nagement).

Hakukelpoisuuden ylempään AMK-tutkintoon johtavaan koulu­
tukseen antaa soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai muu 
soveltuva korkeakoulututkinto sekä tämän jälkeen hankittu vä­
hintään kolmen vuoden työkokemus alalta, jolle hakee tai alalta, 
jolta korkeakoulututkinto on.

Avoin ammattikorkeakoulu 
Avoin ammattikorkeakoulu tarjoaa mahdollisuuden suorittaa 
ammattikorkeakouluopintoja iästä ja pohjakoulutuksesta riip­
pumatta. Koulutustarjontaa on kaikilla Saimaan ammattikorkea­
koulun koulutusaloilla ja suoritetut opintojaksot ovat tutkintojen 
osia. Avoimessa AMK:ssa vähintään 60 opintopistettä koulutusoh­
jelmaan soveltuvia opintoja suorittaneet saavat hakukelpoisuuden 
tutkintoon johtavaan koulutukseen. Lisätietoja löydät osoitteesta 
www.saimia.fi/avoinamk.

Lisä- ja täydennyskoulutukset
Ajankohtainen koulutus elinkeinoelämän tarpeisiin suunnitellaan 
ja toteutetaan yhdessä asiakkaan kanssa.



KYSY LISÄÄ

Kuvataide
Nina Pesonen, puh. 020 496 6712

Liiketalous
Pia Ruukki, puh. 040 756 7576

Hotelli- ja ravintola-ala
Pirjo Aspa, puh. 040 778 7450

Sosiaali- ja terveysala
Tuija Moisio, puh. 040 520 8370

Tekniikka
Paula Kokko, puh. 040 761 5558

Täydennyskoulutus

Skinnarilankatu 36, 53850 Lappeenranta

sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@saimia.fi

 
www.saimia.fi


